檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣西湖鄉公所　函

地址：36841 苗栗縣西湖鄉龍洞村一鄰龍洞

5號

承辦人：陳淑芬

電話：037-921519 分機

傳真：037-921519

電子信箱：586155@xihu.gov.tw

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國105年7月12日

發文字號：西鄉圖字第1050006457號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：西湖馬拉松DM(105D004600_105D2000458.jpg)

主旨：有關本鄉辦理「2016花海饗宴~西湖馬拉松」活動資訊，

敬請貴單位協助張貼宣導並歡迎報名參加，請查照。

說明：

 一、活動日期:105年12月3日(星期六)上午6時30分。

 二、報名日期:自即日起至105年10月20日止（額滿提前截止）

。

 三、參加對象、名額及報名方式:

 1、全馬組（42K）、半馬組（21K）、健跑組：（10K）

 不限設籍本鄉之朋友及其家屬皆可報名參加。名額:3000人，採

網路報名；報名方式請洽台灣鐵人運動協會官網。

 網址:http://goo.gl/6qVQxH

 2、體驗組（5K）：限設籍西湖鄉之鄉民或任職於本鄉機關或

 公司之員工。名額:500人，免報名費。請攜帶身份證（正

 本或影本）逕至本所2016花海饗宴~西湖馬拉松報名櫃台受

 理報名，未滿18歲請附家長同意切結書。

四、洽詢專線:037-921515(服務台)、037-921519(陳小姐)或洽

9

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

 西湖鄉公所官網。

正本：宜蘭縣、花蓮縣、金門縣、南投縣、屏東縣、桃園縣、高雄市、基隆市、雲林縣

、新北市、新竹市、新竹縣、福建省連江縣、嘉義市、嘉義縣、彰化縣、臺中市

、臺北市、臺東縣、臺南市、澎湖縣、本縣各鄉鎮市公所、苗栗縣立西湖國民中

學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣西湖鄉僑文國民小學、苗栗縣西湖鄉五

湖國民小學、苗栗縣西湖鄉瑞湖國民小學、西湖鄉農會、苗栗縣西湖鄉衛生所、

苗栗縣西湖鄉戶政事務所、苗栗縣西湖鄉民代表會、苗栗縣警察局通霄分局、苗

栗縣政府消防局西湖分隊、西湖鄉各村辦公處、西湖鄉各社區發展協會

副本：本所圖書館 2016-07-12
15:00:48